

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Butik Vianne ApS

Postboks 577, 3900 Nuuk

CVR-nr. 43 47 33 95

Årsrapport

29. august 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Torben Ludvig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. august 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik Vianne ApS
Postboks 577
3900 Nuuk

CVR-nr.: 43 47 33 95
Regnskabsår: 29. august - 30. juni

Direktion

Vianne Pauline Nielsen
Torben Ludvig Nielsen

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af handel med beklædning og dermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.255.772 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.360 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/8 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	3.255.772
1 Personaleomkostninger	-2.158.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-438.001
Andre driftsomkostninger	-106.050
Driftsresultat	553.300
Andre finansielle omkostninger	-271.240
Resultat før skat	282.060
2 Skat af årets resultat	-78.700
Årets resultat	203.360
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	203.360
Disponeret i alt	203.360

Balance

Aktiver	30/6 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	2.799.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.799.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	916.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>916.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000
Deposita	286.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.052.499</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	5.068.060
Varebeholdninger i alt	<u>5.068.060</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.158
Andre tilgodehavender	39.904
Periodeafgrænsningsposter	28.236
Tilgodehavender i alt	<u>128.298</u>
Likvide beholdninger	7.502
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.203.860</u>
Aktiver i alt	<u>9.256.359</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	203.360
Egenkapital i alt	243.360
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	78.700
Hensatte forpligtelser i alt	78.700
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.544.232
Anden gæld	3.903.630
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.447.862
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.457.737
Gæld til pengeinstitutter	262.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.414
Anden gæld	758.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.486.437
Gældsforpligtelser i alt	8.934.299
Passiver i alt	9.256.359
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. august 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.360	203.360
	40.000	203.360	243.360

Noter

29/8 2022
- 30/6 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.130.384
Pensioner	13.035
Andre omkostninger til social sikring	15.002
	2.158.421

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 7

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	78.700
	78.700

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.844.232	300.000	1.544.232	0
Anden gæld	5.061.367	1.157.737	3.903.630	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	0	1.000.000	0
	7.905.599	1.457.737	6.447.862	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for 500 t.kr.